
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від    грудня 2025р.                                           Стрий                           № 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови від 24 грудня 2025 року №352 

 

 

Відповідно до п.п.1а ст. 27 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

 1.Затвердити розпорядження міського голови від 24 грудня 2025 року №352 

«Про внесення змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік» (додається). 
 2.Дане рішення затвердити на сесії Стрийської міської ради. 
 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, Х.Грех. 
 

 

 

 

 

Міський голова                              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Готував: 
начальник відділу економічного 
розвитку та стратегічного планування        Галина КАЛИНОВИЧ 
 

Погоджено: 
 

перший заступник міського голови                                        Микола ДМИТРИШИН 
 

 

заступник міського голови        Андрій СТАСІВ  
 

 
заступник міського голови        Христина ГРЕХ 
 

 

начальник фінансового управління                              Лариса КОВАЛЬ 

 

 

ачальник юридичного відділу           Надія ТЕМНИК 
 

 

начальника відділу 
організаційної роботи         Марта КОЛОСОВСЬКА 
 

 

керуюча справами міськвиконкому       Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Готував: 
начальник відділу економічного 
розвитку та стратегічного планування           Галина КАЛИНОВИЧ 
 

Погоджено: 
заступник міського голови                      Андрій СТАСІВ  
 

 

 


